
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2019 года № 3   

Об избрании заместителя председателя Муниципального Совета городского
поселения Гаврилов-Ям четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям,  утвержденным  решением  Муниципального  Совета  №  202  от
17.02.2009, руководствуясь Уставом городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям   
РЕШИЛ:

1.  Утвердить  протокол  №  3  от  24.09.2019  заседания  счетной  комиссии  по
выборам заместителя председателя Муниципального Совета городского поселения
Гаврилов-Ям четвертого созыва.

2.  Избрать  по  результатам  тайного  голосования  на  должность  заместителя
председателя  Муниципального  Совета  городского  поселения  Гаврилов-Ям
четвертого созыва Мазилова Анатолия Алексеевича,  депутата  по избирательному
округу № 3.

3. Настоящее решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов -
Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                  Н.А.Грек

Глава городского поселения
Гаврилов-Ям                                                                                    А.Н.Тощигин         


